
शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण  

         (पघचपपवतद)

2
मम.अधधध शशवससवम ममडळ - भभग.दमर - कददर अकबर बमगवमन.

दद.-१३/०५/२०२४

शबल क.

�ú¸üÖ“Öê�×¾Ö¾Ö¸ü�Ö

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप करपचण शबल

शबल क.

मपलमतप धपरकपचद ककवप पपवतद घणणपऱयपचद सहद

थककत मपगणद  र

 एकक ण मपगणद  र

करपचण शबल

�1195

 अशगशमन 

कर र

ववक कर र रघ. ह. 

उपकर र

म.शशकण 

कर र.

एकक ण कर र

भमग  क : ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शद/शदमतद/मम 

:
भभगवटदमरमचस नमव : 

ददकमन / इममरतदचस नमव :

1613
जदनम गट क :

पतम : 

D2

 शशरर, 2233/13, जदनम पदनस नगर रभड, शशरर

भभगवटदमरमचस नमव 

: 

2 भमग  क 

: 

ममलमतम  क : वमडर क : 

ममलमतम धमरक : शद/शदमतद/मम :

ददकमन / इममरतदचस नमव :

1613
जदनम ममलमतम क : 

जदनम गट क : D2

 शशरर, 2233/13, जदनम पदनस नगर रभड, शशरर

 -ए वन बणकरद अअड कण क शशप

   

   

SHR11551

SHR11551

�1195�44�10 �9�454चपलप मपगणद र �176

शपसतद र

दद.३०/०४/०२०२

४ पयरत

�454 �10 �9�176 �44

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतद व औदघशगक नगरद अशधशनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ शनयम ७७ )

ममलमतसचस वररन : दपकपन

दपकपनममलमतसचस वररन :

मम.अधधध शशवससवम ममडळ - भभग.दमर - कददर अकबर बमगवमन.

पतम :  -ए वन बणकरद अअड कण क शशप

१ एशपल २०२४ तण ३१ मपचर २०२५ यप वषपरकरदतप

 सपकशलत कर 

र

जदनम ममलमतम  क 

: 

दद.-१३/०५/२०२४

धनपदणश 

अनपदर शपलक 

�403
�403

भमडसकरचस नमव :  

: 

 

भमडसकरचस नमव :  : 

 

2233/13

2233/13

समगरक क.  :

समगरक क. :

D2Z1001027

D2Z1001027

शशरर  नगरपररषद ,घघडनदद शज.पपणण 

जलशन:सपरण 

(भपयपरद गटपर) 

कर 

घनकचरप 

ववसथपपन  

�99
�99

मपगणद

नघटदस फक         

 I W B P  कमममक   SHRU00004950

SHRU00004950 I W B P  कमममक   :

सन २०२४ -२५ करदतप मपगणद

 सपकशलत कर र

 अशगशमन कर र

 शशकण कर र

 ववक कर र

 रघ. ह. उपकर र

शपसतद दद.३०/०४/०२०२४पयरत

ददनपपक 

पपवतद क 

पपवतद पप. 

सन २०२४-२५ चद 

एकप ण  दणय मपगणद र 
करपचण शववरण थककत मपगणद र  

चपलप वसपलद (असलयपस ) 

�1195

�454

�9

�10

�44

�176

चपलप मपगणद 

एकक ण कर र

�403

मपगणद नघटदस फक

घनकचरप ववसथपपन  

जलशन:सपरण (भपयपरद गटपर) कर 

सपणशल कप नसवरनसद

एकप ण मपगणद 

�454

�176

�10

�403

�9

�99

�44

�99

�454

�10

�176

�44

�403

�9

�99

�1195 �1195

अशगम रकम र 

शववरण  ममचर-२५फस बद-२५जमनस-२५शडसस-२४

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरद अधरवपषरक मपगणद र   

पशहलद अधरवपषरक मपगणद र 

कर शनरदधक                                  मदखखमशधकमरद                                         

महमरमष नगर पररषदम, नगर पमचमखतद व औदभशगक नगरद अशधशनखम १९६५ चस कलम १५० अ  (१) अनवखस खम तमरखसनमतर शमसतदसहदत भरमवखमचद रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप शशरर नगरपररषद,घभडनदद 

�1231
�597
�634

�1243
�597
�646

�1255

�1255

�1279

�1279

�1303

�1303

नभवहस-२४

शशरर नगरपररषद,घभडनदद 
पलपशसटक चप वपपर टपळपवप

कर भरप जपद टपळप

मस-२४ जदन-२४ जदलल-२४ ऑग -२४  सपटम-२४ ऑकटभ-२४

�598�598�598 �622�610�598

�1219
�597 �597 �597 �597 �597 �597

�1195 �1195 �1207�1195�1195

ऑनललईन मललमतल करलचल भरणल करणणलकररतल ववबसलईट  :- shirurnp.org  कक पखम ममगस पहम.. 


